Simple
kolor
w cenie
Simple ONE 1200 x 500	 Zawór zespolony termostatyczny z rurka zanurzeniową, lewy, chrom
kolor: RAL 6013	 Grzałka wbudowana ONE
	 Półka Simple
20150714wolkawww.termaheat.pl strona 1 z 5
Simple

D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
p
[dm³]
v
[kg]
Kod
produktu
Kod
konfiguracji
s. 4
480 500 50 470 173 100 200 470 240 120 1,96 3,72 WGSIM048050
600 500 50 470 217 123 200 470 360 120 2,45 4,58 WGSIM060050
720 500 50 470 262 145 300 470 480 120 2,94 5,45 WGSIM072050
840 500 50 470 306 167 300 470 600 120 3,43 6,32 WGSIM084050
960 500 50 470 351 189 400 470 720 120 3,92 7,19 WGSIM096050
1080 500 50 470 396 211 400 470 840 120 4,41 8,06 WGSIM108050
1200 500 50 470 440 234 400 470 960 120 4,90 8,93 WGSIM120050
1440 500 50 470 529 271 600 470 1200 120 5,89 10,67 WGSIM144050
1680 500 50 470 618 308 600 470 1440 120 6,87 12,40 WGSIM168050
1920 500 50 470 707 343 800 470 1680 120 7,85 14,14 WGSIM192050
projekt: Przemysław Jan Majchrzak
Polecamy:
Dane techniczne:
Ciśnienie robocze: 1,0 MPa	 Maksymalna temperatura pracy: 95°C